
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 29. stavka 6 Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge – nastavno: 
Uredba („Narodne novine“ br. 26/15), članka 42. Pravilnika o financiranju programa i projekata 
od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“ br. 16/2017 i 19/2017), članka 65. i 85. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 10/09 i 4/13, 16/16 , 1/17, 2/17 i 2/18) Župan Istarske 
županije, na prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa/projekata od 30. 
listopada 2018. godine dana 07. studenoga 2018. godine donosi  
 

O D L U K U 
o dodjeli financijskih podrški za projekte malih vrijednosti u 2018. godini za 

prioritetno područje poljoprivrede, šumarstva, lovstva, ribarstva i vodoprivrede  
 
I. 

 
 Prihvaća se prijedlog dodjele bespovratnih sredstava  za projekte temeljem Javnog 
poziva za dodjelu financijskih podrški za projekte malih vrijednosti u 2018 godini - prioritetnog 
područja poljoprivreda, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivreda, (Klasa: 023-01/18-01/15, 
Urbroj: 2163/1-21/3-18-03, Labin, 22. 02. 2018. g.) prema sljedećoj tabeli: 
 

 
R.br. 

 
PRIJAVITELJ 

 
PROJEKT  

 
DODIJELJENI 

IZNOS KN 

1.  Istramet – praćenje i prognoziranje 
vremena za Istru, Žužići 16, 52444 
Tinjan  

Izrada prikaza i publikacija 
njemačkog numeričkog 

modela ICON-EU 

 
5.000,00 kn  

2.   
Udruga Hum , Hum 2/1 52425 Roč 

 
Festival industrijske 

konoplje 

 
10.000,00 kn 

 

3.  Istarski – mikološko gljivarski savez 
Šetalište pazinske gimnazije 1, 52000 
Pazin 
 

 
Troškovi provedbe 

projekta pješačke poučne 
staze „Gljive Kontije“ 

 
 

5.000,00 kn 
 

4.   
Udruga Agrorovinj, Augusto Ferri 7  
52210 Rovinj 
 

 
„University startup world 

cup“ 
 

 
5.000,00 kn  

5.   
Udruga Agropićan, Pićan 40, Pićan 

Financijska pomoć uslijed 
ogromne štete na 
gospodarstvu 

 
10.000,00 kn 

 

6.   Hrvatsko društvo prehrambenih 
tehnologa, biotehnologa i 
nutricionista 
Pierottijeva 6, Zagreb 
 

Organizacija 9. 
međunarodnog kongresa 
prehrambenih tehnologa, 

biotehnologa i nutricionista 

 
 

5.000,00 kn  

7.   IAAS Hrvatske, Svetošimunska 
cesta 25, Zagreb 

World Congress 2018, 
Croatia: A Tale of Land 

and Water 

 
5.000,00 kn  

8.   
 
Kinološko društvo „Istra“ Pula 
Marka Marulića 4, Pula 

48. jesenski Kup Istre za 
ptičare i goniče s 

odstrelom i dodjelom 
CACIT/CACT-HR 

kandidature 

 
 

5.000,00 kn  



                                                             
 

9.  Hrvatska udruga za turizam i ruralni 
razvoj „Klub članova selo“, 
Jurkovićeva 8, Zagreb 

Suncokret ruralnoga 
turizma 2018. 

 
10.000,00 kn 

 

10.  Klub Istarski gonič, Franine i Jurine 
10a, 
Pazin 

Promocija Istarskog 
goniča izvan Istarske 

županije 

 
5.000,00 kn  

11.  Konjogojska udruga Istra 
Smareglia 59, Vodnjan 

Izložba konja Hrvatski 
hladnokrvnjak 

5.000,00 kn  

12.  Modelna šuma „Sliv rijeke Mirne“ 
Trg slobode 2, Pazin 

Zaštita staništa Istarskog 
tartufa 

5.000,00 kn  

13.  Udruga orača Istarske županije, 
Zagrebačka 21, Višnjan 

Organizacija 16. državnog 
natjecanja Republike 

Hrvatske u oranju 

5.000,00 kn  

 
 

II. 
 

 Zadužuje se Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo lovstvo ribarstvo i vodoprivredu 
za sastavljanje i sklapanje ugovora za dodjelu financijskih podrški za projekte malih vrijednosti 
u 2018 godini sa odabranim korisnicima. 
 

III. 
 

 Sredstva za provedbu ove Odluke predviđena su u Proračunu Istarske županije za 
2018. godinu, Razdjel 007 Upravnog odjela za poljoprivredu, šumarstvo lovstvo ribarstvo i 
vodoprivredu. 

IV. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 402-01/18-01/26 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-04 
Pula, 07. studenoga 2018. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
     

 
ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego 
 
 

Dostaviti:  
1. UO za proračun i financije IŽ, 
2. UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodoprivredu IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 

 


		2018-11-07T12:55:01+0100
	Istarska županija
	eUprava




